o cenách v znení 
neskorších predpisov. 

6.2 Celková cena za plnenie predmetu Zmluvy počas doby platnosti tejto Zmluvy, je maximálne  
40.000,00 EUR (slovom: štyridsaťtisíc eur) bez DPH (ďalej len „celková cena“). Táto celková 
cena sa skladá z: 

6.2.1 ceny 17.880,- € (slovom: sedemnásťtisícosemstoosemdesiat eur) bez DPH za servisnú 
podporu za celú dobu trvania zmluvy (cena za servisnú podporu bude hradená mesačne v 
sume1.490,00.- EUR x 12 mesiacov), 

6.2.2 ceny za služby podpory aplikácie určenej v súlade s Prílohou č. 1 tejto Zmluvy, 

6.2.3 ceny za servisné služby určenej v súlade s Prílohou č.

[...]

6.3 Objednávateľ je povinný zaplatiť cenu za servisnú podporu len na základe faktúry vystavenej 
Poskytovateľom a doručenej Objednávateľovi.  

6.4 Faktúra za servisnú podporu v zmysle článku 2 bodu 2.2.1 Zmluvy a špecifikované v Prílohe 
č. 1 Zmluvy vo výške 1.490,00 EUR (slovom: tisíc štyristodeväťdesiat eur) bez DPH bude 
vystavená mesačne vždy  po ukončení mesiaca a to najneskôr do 10. dňa nasledujúceho 
mesiaca. K cene bude uplatnená DPH v súlade s platným zákonom o DPH. V cene sú 
zahrnuté všetky náklady Poskytovateľa súvisiace s poskytovaním služby.